Servizi di manutenzione ordinaria e di gestione degli impianti e dei presidi antincendio 
ubicati presso gli edifici utilizzati dall’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste, per il periodo 1° gennaio 2022 – 31 dicembre 2022. 

CIG 

Z78339FEBE 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 9.835,34 (novemilaottocentotrentacinque/34), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

15/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Energy Salento Impianti s.r.l., con sede in viale Lombardia n. 58 - 20089 Rozzano (MI), P.IVA  
08193950964 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.